



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

BEE0F19E-AEBA-CD4E-AC44-C4AC7A82E91A

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/01/13 08:44:32

Fecha y Hora de Certificación

2017/01/13 08:44:38

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0371124

CLIENTE:

UPD970610CX0
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N S/N
FRACCIONAMIENTO PREDIO RÚSTICO CALLEROS No. 700
DURANGO DURANGO C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	106.03	212.07
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	90.52	181.03
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	104.31	208.62
	41DC7AF904D93279 D9D99AA85225E018 C8C509EDF834A980 4A14744558DBFB2D E519B320D3F204DB ECF0EA84FFD9BD14 CEA0FE5C76108324 B878BF7BF6FA6889			

Total con letra:

(NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 129.10

IMPORTE

SUBTOTAL:	806.90
IVA 16.00%:	129.10
TOTAL:	936.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|BEE0F19E-AEBA-CD4E-AC44-C4AC7A82E91A|2017-01-13T08:44:38|jRyuuc9v/wGVHDbtGQcetJByVkwTWDHKaVFvcbhMagM0YsvRzOL7fiZo58363M4L30hS7zy45SkUkSdeFK1Ed1vgwbybT0Ns9NI/+ZhuZZdNPNUQMCxur557FBHFXSjdGWOD3S9V/NmGkVrfDWQs6KiknvCcb1FHI2ldSWKNRMEKIUIH/C3mHx4PdBcFZLklaf14HPH/+emcms0HdxMAvROVua9NcAHKLfBkzChaMY8wIFPj5bfJM3Q2KdSG



Sello digital del CFDI

jRyuuc9v/wGVHDbtGQcetJByVkwTWDHKaVFvcbhMagM0YsvRzOL7fiZo58363M4L30hS7zy45SkUkSdeFK1Ed1vgwbybT0Ns9NI/+ZhuZZdNPNUQMCxur557FBHFXSjdGWOD3S9V/NmGkVrfDWQs6KiknvCcb1FHI2ldSWKNRMEKIUIH/C3mHx4PdBcFZLklaf14HPH/+emcms0

Sello del SAT

FTf/Aa0H6RuN9YkdUKTar1pMaT+ISWDoSczyV61+2XqCkP+NpcTNG+6EhS1Y0akxeTcgt7x7DoiQhhjLc0JtUUEy9BivWwLka8jvsWkJwrTNalglzQGfd4rQuTBiyDIZbGmziFFkKECOI6lqnEUC3R1vK9kiX29+Oaca8/g4MgasO+xbZaMG6ggYXklq5yF06790phTsSCICQ0qjRLd57kzyhk

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Emisor
SERVICIO VAZQUEZ GALINDO SA DE CV BLVD. DOMINGO ARRIETA 3003 - JUAN LIRA CP 34188 - DURANGO DURANGO RFC SVG031211L31 TEL:

Factura
SVLS-3639
Fecha
17/Ene/2017 15:36:42
Cuenta Bancaria
NO IDENTIFICADO

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL 700 - PREDIO RUSTICO CALLEROS CP 34162 DURANGO DURANGO DURANGO RFC UPD970610CX0 Cliente: 25321
Método de Pago: 01 EFECTIVO

Domicilio Expedición
BLVD. DEL GUADIANA 800 - FRACC. CAMPESTRE JACARANDAS CP 34250 - DURANGO DURANGO

Expedida en
- DURANGO DURANGO

Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Importe
30.000	LTS	32011 PEMEX MAGNA	14.08	422.35
Importe con letra			Subtotal	422.35
Cuatrocientos ochenta y ocho Pesos 10/100 M.N.			16% IVA	65.75
			Total	488.10
Adicionales				
134267,				

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. // PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN.

Folio Fiscal	Fecha de Certificación	No. Certificado SAT	No. Certificado
D17A4D5C-42A5-420D-98A7-36639A460A45	17/Ene/2017 16:35:12	00001000000203051706	00001000000305663398

Sello Digital del Emisor
U0+5kTrTniWn+GOWdnwSamJcr2MSNwcUmnla3Qrv9hvs1SWjKwfc8FLheyA65Q18jF6KFOLpW9KjS71fvDIFZ9ldWLR/6KneRw2h/001Xr hpmttPL13Mep9giAPzoGGayaWApL8CuLocRE5CX2Em3zxQNL00ShhzUXSfIP9qpw=



Sello Digital del SAT
EAAVhpBxDiriwuz5Od3MXJqDSHrgL8Lte5DcjMv7SPpg7pfoBKugLIymfZwdFo9fftVAVofq6gYkmmkwM52q8jQpeBnuWrfz1HBCKKKBhtX JidbaOXyHzOHAdG38C/1sNmW5TxRCfqXw17rFkAxGEwMRJqWa5DoB6HV2sLCdFjA=

Cadena Original del Timbre
1.0 D17A4D5C-42A5-420D-98A7-36639A460A45 2017-01-17T16:35:12 EAAVhpBxDiriwuz5Od3MXJqDSHrgL8Lte5DcjMv7SPpg7pfoBKugLIymfZwdFo9fftVAVofq 6gYkmmkwM52q8jQpeBnuWrfz1HBCKKKBhtXJidbaOXyHzOHAdG38C/1sNmW5TxRCfqXw17rFkAxGEwMRJqWa5DoB6HV2sLCdFjA= 00001000000203051706



GASOLINERA SEGURA FLORES S DE RL DE CV



E08523 / RFC GSF040820F34
CARR FEDERAL, No. 49 KM 238+900
DOMICILIO CONOCIDO EJIDO 6 DE ENERO
CD LERDO, DURANGO
C.P. 35181, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
Régimen general

CLAVE PEMEX: 0000112643

FACTURA No.

G 2650

FOLIO FISCAL

49a0dc1f-84a0-4217-83dd-f3b4acfb36aa

LUGAR DE EXPEDICION

CD LERDO, DURANGO

FECHA: 2017-01-12 **HORA:** 17:16:23 **R.F.C.:** UPD970610CX0

CLIENTE: 3216
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL 700
PREDIO RUSTICO CALLEROS

DURANGO DURANGO, MEXICO, C.P. 34162

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
82.6290	Litros	32011 Magna	\$13.957586	\$1,153.30

Factura s/nota(s) : 44665-0, 44694-0, 44710-0
Sello Digital del CFDI:
YSniRxugLrXuI2GbJbz8IFLF7FI9WxZ9jP8cHUASXdv95zDv6F3/iHY+MS2I8Qrq/Ey/AcU0iV/kJRbAthxBFKCxbJyAMXCk/5wtNKJMBqOWJzky4Y0XZRf8oEFRyXwvHYP/JKlhxX8Wbbw3sh7I5VMNEXmK4nEEqumIU69HfEo=
Sello del SAT:
dulwUCKR/pEZ16whvQ7HzwPVzsbvfhv0OdKalOE3vdh6yvwCSjl5mU1PyYa7MPyad+pjEYCPWvdqsifrKTZ1EkumfASQbAOxhvSfA/NcLPFxrS8AwPaWGH4j/Oz7Q9QWJhvis/BXkC5IAgeriXjJEFBW8A4e+csrQPNI13Sppo=
Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
||1.0|49a0dc1f-84a0-4217-83dd-f3b4acfb36aa|2017-01-12T17:16:41|YSniRxugLrXuI2GbJbz8IFLF7FI9WxZ9jP8cHUASXdv95zDv6F3/iHY+MS2I8Qrq/Ey/AcU0iV/kJRbAthxBFKCxbJyAMXCk/5wtNKJMBqOWJzky4Y0XZRf8oEFRyXwvHYP/JKlhxX8Wbbw3sh7I5VMNEXmK4nEEqumIU69HfEo=|00001000000300091673||

Importe en letras:
(un mil trescientos treinta y dos pesos 80/100 M.N.)



Método de Pago: 01 Efectivo
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL \$1,153.30
I.V.A. 16.00% \$179.50
TOTAL \$1,332.80



Factura

ADRIANA MIRA NAJERA

PEREYRA # 835 NTE

ZONA CENTRO

VICTORA DE DURANGO, DURANGO CP: 34000

RFC: MINA790422U40

Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

TEL:618-811-68-88, 817-88-18

carnesfinascampestre@hotmail.com

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Cliente	CONDICIONES DE PAGO	AGENTE	Documento
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO	CONTADO		AMN4608
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S N LOTE SN DURANGO, DGO CP: 34162	RFC RFC: UPD970610CX0	OBSERVACIONES	Fecha 17/ene/2017 15:37:07

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	CONSUMO	PZA	1	530.00		530.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|9EBADD7D-45FB-3944-815C-C11C30C22E20|2017-01-17T15:38:44|gIDoWzTzBg59NsChj/yMF2RsDWLY8n5Am0Us5Ntg33LQzNnbx1rLWpJFQDztEg9aXxEgXyUyNqIJRQZA/1vyJLo6ZoeDMeNmFUUT2blUcn1pNmyXCZHESTb6WuV2FbQZVUFLywxSvJYBnODuNveAnmbxo1lg2u52jn5ugJ4sivqEuaEj74DYF548Z/fmG4SdVzAuPCNUPw70vWOpUa7r4vs2IPRq+mFcPP/SOCimnjmY+/mr1j6+tlPXck15fuIGlo4onYcH9yhCdT6sbwNk/41oJbIUHd/IDhhjh1+Xa07PhxK1JVU43b58XQ3TV6CFBTt4D3W5Lmkhku0mMsZA=

Sello digital del CFDI:

gIDoWzTzBg59NsChj/yMF2RsDWLY8n5Am0Us5Ntg33LQzNnbx1rLWpJFQDztEg9aXxEgXyUyNqIJRQZA/1vyJLo6ZoeDMeNmFUUT2blUcn1pNmyXCZHESTb6WuV2FbQZVUFLywxSvJYBnODuNveAnmbxo1lg2u52jn5ugJ4sivqEuaEj74DYF548Z/fmG4SdVzAuPCNUPw70vWOpUa7r4vs2IPRq+mFcPP/SOCimnjmY+/mr1j6+tlPXck15fuIGlo4onYcH9yhCdT6sbwNk/41oJbIUHd/IDhhjh1+Xa07PhxK1JVU43b58XQ3TV6CFBTt4D3W5Lmkhku0mMsZA=

Sello digital del SAT:

I7sY2bg518ovt5v0ixeGbaVxTfTtoQz4m36ev6LEGFESM0qOvZORQmboHX90tPJ6TYdzYaNZH+EdDhmK8r/aRRGICebTDzYR6qiuLSYNMxoEjt9mLYHoLMENgreKyfOj1X49weEt+p5bdu+h0v2R1fsT1MOLXGPBmQ+srCwlttd4fubhyuhEirJkpkzZqax+Jc6lovRDv8Oxr1VLFUccyHvZeBh/Psjpm2Pcp8t1e0HVmJzyVfBoyaPxRiIwLh1QvtXfIE0BLg/EFEWMMgH54icmr9SHuAYdz6ZKnyYLOQ2E2njP09kv5GEy6yixN8qgmhZeaNz/GLXH0vk+MBA==

	(Quinientos treinta pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	530.00
	Pago en una sola exhibición Método de pago: 01 EFECTIVO	Total	530.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

Folio del SAT: 9EBADD7D-45FB-3944-815C-C11C30C22E20 Fecha de certificación: 17/ene/2017 15:38:44

Certificado del emisor: 00001000000400870831 Certificado del SAT: 00001000000401041203

PAGARE

No. **AMN4608**

BUENO POR:

530.00

NOMBRE DEL DEUDOR: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**

DOMICILIO: **CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S N LOTE SNFRACC PREDIO RUSTICO CALLEROS, DURANGOCEDULA FISCAL C55292.**

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE:

ADRIANA MIRANDA NAJERA

EN ESTA CIUDAD O CUALQUIER OTRA

QUE SE ME REQUIERA DE PAGO, LA CANTIDAD DE:

\$530.00

(Quinientos treinta pesos 00/100 m.n.)

VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION Y ME OBLIGO A CUBRIR EL DIA

17/ene/2017

.SI NO FUESE CUBIERTO A SU VENCIMIENTO, CAUSARA

UN INTERES MORATORIO DEL

% MENSUAL.

DURANGO, DGO., A: **17 - enero - 2017**

ACEPTO (FIRMA Y NOMBRE)